（様式第1号）
　　　　　　  　　　　　年度名古屋市都市型産業研究施設
　　　　　　　　開設補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（宛先）　名古屋市長

所　在　地

企　業　名

生年月日

連絡担当者

電　　　話
　　　年度名古屋市都市型産業研究施設開設補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
（交付申請金額）

　　　ただし、　　　　年度名古屋市都市型産業研究施設開設補助金
（併せて提出する書類）
　(1)　企業概要書（様式第2号）
　(2)　入居計画書（様式第3号）
　(3)　履歴事項全部証明書(個人の場合は、事業内容及び事業開始年月日がわかる書類)
　(4)　賃借料等入居条件が明示されている賃貸借契約書の写し
　(5)　納税証明書（滞納がない旨の証明）
　(6)　その他市長が必要と認める書類
　※　名古屋市都市型産業研究施設開設補助金交付要綱第23条第1項に該当するときは、補助金を交付しません。また、交付決定後にその旨が判明したときは、交付決定を取り消します。
　　　上記事由を確認する必要がある場合には、申請書に記載されている情報を愛知県警察本部に照会することがあります。
(様式第2号)
企　業　概　要　書
	企業名
	代表者職氏名

	本社所在地
	従業員数(うち研究開発従事者数)
　　　人（　　　人）
	創業年月日
　　　年　月　日

	資本金の推移

	主要株主
	（株数）
	（比率）

	　　年　　月
	百万円
	(1)
	株
	％

	　　年　　月
	百万円
	(2)
	株
	％

	　　年　　月（現在）
	百万円
	(3)
	株
	％

	　　年　　月（予定）
	百万円
	(4)
	株
	％

	業種・業務内容

	業　績（直近3期）※
	（売上高）
	（経常利益）
	（純利益）
	（研究開発費）

	　第　　期　　／　　～　　／
	万円
	万円
	万円
	万円

	　第　　期　　／　　～　　／
	万円
	万円
	万円
	万円

	　第　　期　　／　　～　　／
	万円
	万円
	万円
	万円

	主要製品売上構成
	得意技術・研究開発重点分野

	(製品名)
	(売上比率)

	(1)
	％

	(2)
	％

	(3)
	％

	主要取引先
	主要取引銀行

	海外戦略

	インキュベータ入居の意義・効果（経営面、研究開発面）

※申請日以前直近に存する決算期並びにその前期及び前々期の業績（未確定ものについ
ては見込額）を記載

（様式第3号）
入　居　計　画　書
	企業名

	入居スペース
	（施設名）
	　　　階　　　号室

	入居形態
	　本　社・支　店・分　室・研究施設・その他（　　　　　　）

	本社移転予定
	有　（　　年　月頃）　・　　　無

	入居契約期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	入居（予定）日
	　　　　年　　月　　日

	賃借料
	　1カ月分　　　　　　　円（内、消費税額　　　　　　　円）

	共益費
	　1カ月分　　　　　　　円（内、消費税額　　　　　　　円）

	　　年度
補助対象経費
	円（　　　　月分　～　　　月分）

	消費税の取扱
	免税事業者　・　課税事業者　・　簡易課税事業者

	（消費税の扱いが変わる場合、以下に記載して下さい）
～　　年　　月　　　免税事業者・課税事業者・簡易課税事業者
　　年　　月～　　　免税事業者・課税事業者・簡易課税事業者

	入居後の
事業計画

	備考

(様式第4号)
事 業 計 画 変 更（中 止・廃 止） 承 認 申 請 書
　　　　年　　月　　日
（宛先）　名古屋市長
所在地
企業名

生年月日
　　　　連絡担当者
　電話
　　年　　月　　日付　　　第　　号で交付の決定を受けました補助事業について、下記のとおり計画を変更（中止・廃止）したいので申請します。
記
1　変更（中止・廃止）の理由
2　変更の内容
（様式第5号）
　　年度名古屋市都市型産業研究施設
　　　　　　 　開設補助事業実績報告書
　　年　　月　　日
（宛先）　名古屋市長

所在地
企業名

生年月日
　　　　連絡担当者
　電話
　　　　　年度名古屋市都市型産業研究施設開設補助事業について事業が完了しましたので、関係書類を添えて実績報告します。
（併せて提出する書類）
　（1）入居実績報告書（様式第6号）
　（2）賃借料支払証明書（様式第7号）
　（3）納税証明書（滞納がない旨の証明）
　（4）営業報告書又は貸借対照表、損益計算書
　（5）その他市長が必要と認める書類
(様式第6号)
入　居　実　績　報　告　書
	企業名

	入居スペース
	（施設名）
	　　　階　　　号室

	入居形態
	　本　社・支　店・分　室・研究施設・その他（　　　　　）

	入居日
	　　　　年　　月　　日

	賃借料
	1カ月分　　　　　　円（内、消費税額　　　　　　円）

	共益費
	1カ月分　　　　　　円（内、消費税額　　　　　　円）

	　　年度
補助対象経費
	円（　　　　月分　～　　　月分）

	事業報告
	○従業員数（うち研究開発従事者数）
　　当該年度末日現在　　　　　　人（　　　　人）
　　前年度末日現在　　　　　　　人（　　　　人）

○当該年度の実施内容（具体的に）

	消費税の取扱
	免税事業者　・　課税事業者　・　簡易課税事業者

	（消費税の扱いが変わる場合、以下に記載して下さい）
～　　年　　月　　　免税事業者・課税事業者・簡易課税事業者
　　年　　月～　　　免税事業者・課税事業者・簡易課税事業者

	備考

（様式第7号）
賃　借　料　支　払　証　明　書
所　在　地
企　業　名
代表者職氏名
	支　払　日
	賃借料支払期間
	賃　　　借　　　料　　（消費税等込み）

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	　　　　年　　月分
	　　　　　　　　　　円

	合　　　　　　　計
	　　　　　　　　　　円

賃借料として、上記のとおり受領したことを証明します。
　　　　　　年　　月　　日
所　　在　　地
企　　業　　名
代表者役職氏名
(様式第8号)
名古屋市都市型産業研究施設開設補助金請求書
　　年　　月　　日
　（宛先）　　名古屋市長
所　在　地
企　業　名
代表者職氏名
　下記のとおり請求します。
記

　　　請求金額

　　　ただし、　　　　年度名古屋市都市型産業研究施設開設補助金
　　　代金受領方法　　口座振替
	支払先口座
	 　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　店

	口座種別
	 　　　　　　　　普通　　・　　当座

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

（様式第9号）
組　　織　　変　　更　　届
　　年　　月　　日
　（宛先）　名古屋市長

所　在　地

企　業　名

生年月日

連絡担当者

電　　　話
　下記のとおり、組織を変更しましたので、届け出いたします。
記
	事項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	企業名

	生年月日

	本店所在地

	資本金規模

	従業員規模

	変更年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

（併せて提出する書類）履歴事項全部証明書